
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ'ЯЗКУ

/О, лліу

Про закріплення тем бакалавр 
здобувачам вищої освіти фаю

ських робіт 
ультету ІТК

З метою організац 
технологій та кібербезпек

НАКАЗУЮ:

1. Нижчезазначе 
першим (бакалаврський 
освітньо-професійною 
спеціальністю 121 Інже 
кошти фізичних осіб, 
керівників:

Н А К А З

м. Одеса № 01-08- 90

ї освітнього процесу на факультеті Інформаційних 
и

ним здобувачам вищої освіти 4-го року навчання за 
) рівнем факультету ІТК денної форми навчання, за 

програмою «Інженерія програмного забезпечення» за 
нерія програмного забезпечення, що навчаються за 
закріпити теми бакалаврських робіт та призначити

№ ПІБ Тема та керівник

Кафе:дра Інженерії програмного забезпечення

Група ІПЗ-4.01

1. Кадура Адам Фуад

Розробка додатку для відсгежеипя записів прийому 
лікарів, чат з поточним лікарем та онлайн 
консультації.

Development of an application for tracking records of
doctors' appointments, chat with the current doctor and 
online consultations.

Керівник: ст.викл., к.т.н. Єлісєєв I.M.

2. Попов Олексій Денисович

Інформаційна система для інвестиційної компанії
«Big L invest»

Information system for investment company "Big L 
invest"

Керівник; в. Петрович Я,0.

Група ІПЗ-4.02

3. Гайтанжі Андрій Оле Ч)ВИЧ

Розробка інформаційної системи для бібліотеки 

Development of an information system for the library 

Керівник: в. Петрович Я.О.



4. Загребаленко Олекса 
Володимирович

НДр

Розробка інформаційної системи -  Криптоновини 

Development of an information system -  Cryptonews 

Керівник: ст. викл Буката Jl.H.

5. Ісак-Заде Діана Г еорг іївна

Розробка веб-сайту візитки для салону краси.

Development of a website with business cards for a 
beauty salon.

Керівник: в. Петрович Я .0 .

6. Ляшенко Павло 
Євгенійович

Розробка додатку до верстатів ЧІІУ для побудови 
криволінійних поверхонь технічних деталей.

Development of an application to CNC machines for the 
construct io n of curved surfaces of technical parts.

Керівник: проф., д.т.н. Ісмаілова Н.П.

7. Негрескул Костянтин 
Сергійович

Розробка телеграм-бота помічника про здорове 
харчування дітей

Development of a T elegram bot: assistant for children's 
healthy eating

Керівник: ст. викл Буката Jl.H.

8. Підгорний Віталій 
Володимирович

Розробка веб-сайту для STEM навчання школярів 
(комплексна тема): DevOps частина

Website development for STEM education of high school 
students (comprehensive topic): DevOps part

Керівник: ст.викл., к.т.н. Русаловский В.Б.

9. Пронь Олексій Сергіігович

Розробка веб-сайту для ресторану на винос. 

Website development for a takeaway restaurant. 

Керівник: доц., к.т.н. Калініна Т.О.

10. Рояко Глєб СергійовіІЧ

Розробка інформаційної системи для штернег- 
магазину електротоварів «ТехноСпектр»

Development of an information system for the online 
store of electrical goods "TechnoSpectrum"

Керівник: в. Петрович Я.О.

11. Рущенко Олександр 
Віталійович

Розробка профорієнтаційного Telegram-боту ДУІТЗ на 
мові програмування Python

Development of a career guidance Telegram bot SUITT 
with Python programming language

Керівник: ст.викл., к.т.н. Русаловский В.Б.

12. Станков Максим 
Валерійович

Розробка веб-сайту для STEM навчання школярів 
(комплексна тема): Back-end частина

Development of a website for STEM education of 
schoolchildren (complex topic): Back-end part



Керівник: ст.викл., к.т.н. Русаловский В.

13. Тарчинський Данило 
Сергійович

Розробка веб-сайту для STEM навчання школярів 
(комплексна тема): Front-end частина

Development of a website for STEM education of 
schoolchildren (complex topic): Front-end part

Керівник: ст.викл., к.т.н. Русаловский В.Б.

14. Тимощук Олексій 
Володимирович

Короткострокове прогнозування динаміки 
криптовалют.

Short-term forecasting of cryptocurrency dynamics. 

Керівник: доц., к.т.н. Одегов М.А.

Група SE-4.01

15. Мосяєв Артур 
Олександрович

Розробка інформаційної системи для працівників 
складу мережі комп'ютерних магазинів.

Development o f an information system for warehouse 
workers of a network of computer stores.

Керівник: ст. викл., к.т.н. Бабіч Ю.О.

16. Денисенко Андрій 
Артемович

Розробка веб-додатку для продажу та бронювання
залізничних квитків

Development of a web applicati on for the sale and 
reservation of railway tickets

Керівник: ст. викл., к.т.н. Бабіч Ю.О,

2. Нижчезазначек 
терміном навчання за е  

форми навчання, за осві 
забезпечення» за спеціа 
навчаються за кошти с 
призначити керівників:

им здобувачам вищої освіти 2-го року зі скороченим 
ершим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК денної 
тньо-професійною програмою «Інженерія програмного 
льністю 121 Інженерія програмного забезпечення, що 
йзичних осіб, закріпити теми бакалаврських робіт та

№ ПІБ Тема та керівник

Kacjn:дра Інженерії програмного забезпечення

Група ІГО-4.03

1. Дудник Олександр 
Вікторович

Розробка 2д ММОРПГ гри. 

Developing 2D MMORPG game. 

Керівник: проф., д.т.н. Ісмаілова Н.П.

2. Бедір Ахмет Кенан 
Сельчукович

Розробка чат бота для інформаційної підтримки 
клієнтів.

Development of a chat bot for customer information 
support.



Керівник: доц., к.т.н. Багачук Д.Г.

3. Нижчезазначеь 
терміном року навчань 
денної форми навчанн 
мережі та інтернет» : 
навчаються за кошти с 
призначити керівників:

им: здобувачам вищої освіти 2-го року зі скороченим 
я за першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК 
і, за освітньо-професійною програмою «Комп’ютерні 
іа спеціальністю 123 Комп’ютерна інженерія, що 
нзичиих осіб, закріпити теми бакалаврських робіт та

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра Кс мп’ютерної інженерії та інформаційних систем

Група КІ-4.01

1. Ковальов Максим Па влович

Розробка проекту впровадження системи "Розумний 
будинок, для приватної адреси за адресою: Одеська 
область, смт Ширяєве, вул. Шевченко 124.

Development of a project for the implementation of the 
Smart Home system for a private address at: 124 
Shevchenko St., Shyriayeve village, Odesa region

Керівник: ст. викл. Яворська O.M.

2. Тронча Микита Андр ійович

Аналіз способів підвищення показників якості 
обслуговування в мережах провайдера

Analysis of ways to improve the quality of service in a 
provider's networks

Керівник: ст. викл. Царьов Р.Ю.

4. Нижчезазначер 
першим (бакалаврськш 
освітньо-професійною 
спеціальністю 122 Ком 
осіб, закріпити теми ба»

:им здобувачам вищої освіти 4-го року навчання за 
і) рівнем факультету ІТК денної форми навчання, за 
програмою підготовки «Комп’ютерні науки» за 

п’ютерні науки, що навчаються за кошти фізичних 
алаврських робіт та призначити керівників:

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедра Комп’ютерних наук

Група КН-4.01

1.
Андрусяк Костянтин 
Іванович

Розробка веб-сайту для парку. 

Development of a website for the park. 

Керівник: доц. Заврак Н. В.

2. Береза Ярослав Юрій )ішч Розробка внутрішньо ігрової системи управління 
ігровими ресурсами у 2D RPG грі з викооистанням



Unity.

Development of an in-game resource management system 
in a 2D RPG game using Unity.

Керівник: доц. Тоналов В. В.

3 ,
Бус кін Данило 
Анатолійович

Розробка графічної концепції та візуальних ресурсів у 
2D RPG за використанням Unity.

Developing a graphic concept and visual resources for a 
2D RPG using Unity.

Керівник: доц. Топалов В. В.

4 .
Виговський Богдан 
Олександрович

Удосконалення методів оцінки біоритмів показників 
кардіографу

Improvement of methods for estimating the biorhythms of 
cardiograph indicators

Керівник: доц. Патлаєнко M. 0 .

5 .
Волченко Євген 
Миколайович

Розробка програмного забезпечення пошуку та 
бронювання готелів

Development of hotel search and booking software 

Керівник: доц. Топалов В. В.

6 .
Г оляков Дмитро 
Олександрович

Створення мобільного додатку для зручного та 
швидкого орендування автомобілів

Creating a mobile application for convenient and fast car 
rental

Керівник: доц. Патлаєнко M. 0 .

7 .
Гуменна Ольга 
Олександрівна

Інформаційна система перегляду мультимедійного 
конгенту

Information system for viewing multimedia content 

Керівник: доц. Патлаєнко M. 0 .

8. Димов Максим Віталіїіович

Розробка сервісу повідомлень для студентів 3 
використанням засобів Telegram месенждера

Development of a messaging service for students using 
the Telegram messenger

Керівник: c t . викл. Сєвєрін M. В

9 . Донець Олексій Віктс ювич

Розробка багатокористувацької FPS гри 

Development multi-player FPS game 

Керівник: доц. Заврак H. В.

10.
Зеленевич Михайло 
Ігорович

Створення веб ресзфса для благодійних акцій 

Creation web resource for charity events 

Керівник: доц. Топалов В. В.



11. Киселівський Костян 
Віталійович

гин

Розробка веб-сайту тренажерного залу 

Development of a website for a fetness gym 

Керівник: ст. викл. Гуркліс І. В.

12. Кулак Костянтин Іго{)ОВИЧ

Розробка інформаційної системи для волонтерів 

Developing an information system for volunteers 

Керівник: викл. Ліповська І. Л.

13. Михайлов Ілля Дмит]ювич

Розробка та реалізація внутрішньо ігрової логіки при 
побудові комп'ютерної 2D гри в жанрі RPG з 
використанням Unity.

Development and implementation of in-game logic for 
building a 2D computer game in the RPG genre using 
Unity.

Керівник: доц. Топалов В. В.

14. Подолинний Максим 
Романович

Розробка сервісу Онлайн бібліотеки з використанням 
бази даних з книгами

Development of the Online Library service using a 
database with books

Керівник: викл. Ліповська І. Л.

15. Суковатий Олександр 
Олегович

1

Розробка інформаційної системи електронної 
картотеки пацієнтів клініки.

Development of the Online Library service using a 
database with books

Керівник: викл. Ліповська І. Л.

16. Тунін Роман 
Вол од ими рови1і

Розробка двовимірної гри платформер у програмному
середовищі ігрового двигуна GODOT

Development of a two-dimensional platformer game in 
the GODOT game engine software environment

Керівник: ст. викл. Сєвєрш M. В.

17. Фролов Кирил Олекс йович

Розробка відео гри у жанрі платформер с 
використанням штучного інтелекту на Unity

Development of a platformer video game using artificial
intelligence on Unity

Керівник: ст. викл. Гуркліс I. В.

18. Черв’яков Костянтин 
Вадимович

Розробка веб-сайту онлайн-курсів 

Development of a websile for online course 

Керівник: викл. Ліповська І. Л.



19. Чертов Валерій 
Олександрович

Розробка онлайн-сервісу оренди автомобілів 

Development of an online car rental servi ce 

Керівник: ст. викл. Сєвєрін M. B.

КН -  4.02

20. Артьомов Євгеній 
Валерійович

Розробка web-сайту підрахунку та аналізу витрат

Development of the web-site for calculation and analysis 
of costs.

Керівник: ст. викл Макоганюк A. 0.

21. Бондарчук Олександр 
Русланович

Створення форуму по грі 

Creating a forum for the game 

Керівник: викл. Лшовська І. Л.

22. Кандул Микита 
Андрійович

Система моніторингу розумного міста з 
використанням ІоТ технологій

Smart city monitoring system using IoT technologies

Керівник: доц. Патлаєнко M. 0.

23. Лук’яненко Костяній 
Ігорович

н

Розробка інформаційної системи мережі магазинів з 
продажу побутової техніки

Development of an information system for a network of 
stores selling household appliances

Керівник: ст. викл Рябов Д. M.

24. Мамчур Дмитро Вікт зрович

Розробка інформаційної системи для розрахунків 
зарплати.

Development of an Information system for salary 
calculations

Керівник: викл. Ліповська І. Л.

25. Микитенко Іваь 
Костянтинович

Розробка мобільного застосунку «Щоденниц читача» 

Development of the mobile application «Reader's diary» 

Керівник: ст. викл. Бубенцова Л. В.

26. Нягу Олександр Юріїтович

Розробка та реалізація помічника мультитула для 
системного адміністратора

Development and implementation of an multitool assistant 
for system administrator

Керівник: викл. Ліповська 1. Л.



27. Стоянов Ігор Андрійоїзич

Розробка веб-сайту для онлайн кінотеатра 

Development of a website for online cinema 

Керівник: доц. Заврак Н. В.

28. Трікачов Андрі 
Валерійович

й

Розробка програмного забезпечення відділу кадрів 

Development of HR software 

Керівник, доц. Топалов В. В.

5. Нижчезазначег і 
терміном навчання за ге 
форми навчання, 32 
«Комп’ютерні науки» 
навчаються за кошти о  
призначити керівників:

їм здобувачам вищої освіти 2-го року зі скороченим 
іршим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК денної 
и освітньо-професійною програмою ПІДГОТОВКИ 

за спеціальністю 122 Комп’ютерні науки, що 
ізичних осіб, закріпити теми бакалаврських робіт та

J4° ПІБ Тема та керівник

Кафедра Комп’ютерних наук

Група К Н - 4.03

1. Малюта Денис Русланович

Розробка інформаційної системи з використанням 
нейронних мереж для аналізу та класифікації факторів 
злочину у криміналістиці.

Development o f an information system using neural 
networks for the analysis and classification of crime 
factors in forensic science

Керівник: ст. викл. Макоганюк A. 0.

2. Терещенко Максим 
Віталійович

Розробка онлайн бази даних контентмейкерів 

Development of an online database of content creators 

Керівник: ст. викл. Макоганюк A. 0.

3. Шевченко Олексій 
Олегович

Розробка комп’ютерної гри на рушії UE 

Development of a computer game on the UE engine 

Керівник: ст. викл Макоганюк A. 0 .

Група КН = 4.04

4. Зинич Максим 
Миколайович

Створення ігрового мобільного додатку "Слідопит" з 
використанням двигуна Unity та мови

Development of the 'Trailblazer' Mobile Game App using 
Unity Engine and C# Programming Language

Керівник: ст. викл. Бубенцова Л. В.

5. Іжик Руслан Любомирович Математичне моделювання процесу розпізнавання 
об'єктів в системах відеоспостереження



Mathematical modeling process of object recognition in 
video surveillance systems

Керівник: ст. віїкл. Бубенцова Л. В.

6 Сіромський Андрія 
Іванович

н

Розробка моделі вибору структури мережі Інтернету 
речей

Development a model for selecting the structure of
Internet of Things network

Керівник: ст. викл. Гуркліс I. B.

6. Нижчезазначеі 
першим (бакалаврськш 
освітньо-професійною 
Кібербезпека, що на 
бакалаврських робіт та

іим здобувачам вищої освіти 4-го року навчання за 
л) рівнем факультету ІТК денної форми навчання, за 
програмою «Кібербезпека» за спеціальністю 125 

вчаються за кошти фізичних осіб, закріпити теми
призначити керівників:

N ПІ]Б Гема та керівник

Кафедра ісібербезпеки та технічного захисту інформації

Група КБ-4.01

1 Бобров Андрій Роман ович

Розробка системи шифрування на основі мови 
програмування Python

Development of an encryption system based on the 
Python programming language

Керівник: проф. Корчинський В.В.

2 Гончаренко Дар'я Се згіївна

Розробка системи керування доступом на основі 
пристрою радіочастотної ідентифікації

Development of an access control system based on a radio 
frequency identification device

Керівник: доц. Кільдішев В.Й.

3. Клімас Ярослав Віктс►рович

Метод потокового шифрування даних на основі 
генераторів хаосу

A method of streaming data encryption based on chaos 
generators

Керівник: проф. Корчинський В В.

4. Осєгров І-Іазар Тарас« )ВИЧ

Криптографічний захист системи електронного 
голосування

Cryptographic protection of the electronic voting system 

Керівник: ст. в. Лімарь I. B.



5. Чумаченко Дмитро 
Сергійович

Побудова системи відеоспостереження навчального 
закладу на базі обладнання GreenVision

Building a video surveillance system for an educational
institution based on GreenVision equipment

Керівник: викл. Івахненко M.C.

Група КБ-4.02

6. Колмиков Рома 
Олександрович

3

Проектування системи охоронної сигналізації офісу 

Designing an office security alarm system 

Керівник: проф. Корчинський В.В.

7. Косовець Дмитро 
Максимович

Підвищення ефективності авторизованої системи 
безпеки інформації та приватності

Increase the effectiveness of an authorized information 
security system and privacy

Керівник: доц. Кононович В.Г.

8. Степанюк Євгеній 
Юрійович

Розробка системи управління доступом до будинку на 
основі iButton

Development of an iButton-based home access control
system

Керівник: проф. Корчинський В.В.

7. Нижчезазначен 
терміном навчання за гі 
форми навчання, за с 
спеціальністю 125 Кіб« 
закріпити теми бакалавр

ому здобувачу вищої освіти 3-го року зі скороченим 
ершим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК денної 
світньо-профееійною програмою «Кібербезпека» за 
ірбезпека, що навчається за кошти фізичних осіб, 
іеьких робіт та призначити керівників:

№ ПІБ Тема та керівник

Кафедр* кібербезпеки та технічного захис ту інформації

Група КБ-4.01

1. Мельников Ілля 
Валентинович

:

Аналіз загроз кібербезпеки для критичної 
інфраструктури

Analysing cybersecurity threats to critical infrastructure 

Керівник: доц. Кільдішев В.Й.

8. Нижчезазначеній здобувачці вищої освіти 2-го року зі скороченим 
терміном навчання за першим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК денної 
форми навчання, за освітньо-професійною програмою «Кібербезпека» за



спеціальністю 125 Кіб 
закріпити геми бакалав]

ербезпека, що навчається за кошти фізичних осіб, 
зських робіт та призначити керівників:

N ) ПБ Тема та керівник

Кафедра ісібербезпеки та технічного захисту інформації

Група КБ-4.02

1 Буток Вікторія Сергіївна

Інтегровані методи захисту інформації на основі 
завадостійкого кодування

Integrated methods of information protection based 
interference-proof coding

Керівник : доц. Кононович В.Г.

9. Нижчезазначеі 
терміном навчання за в 
форми навчання, за осв 
забезпечення» за спеціг 
навчаються за кошти (} 
призначити керівника:

ому здобувачу вищої освіти 3-го року зі скороченим 
ершим (бакалаврським) рівнем факультету ІТК денної 
тньо-професійною програмою «Інженерія програмного 
ільеіістю 121 Інженерія програмного забезпечення, що 
ізичних осіб, закріпити тему бакалаврської роботи та

J<о ПО Тема та керівник

Каф<;дра Інженерії програмного забезпечення

Група ІПЗ-4.01

1 Якобщук Валерій 
Андрійович

Розробка програмного застосунку чат-бот для
Telegram платформи.

Development of a chatbot software application for the 
Telegram platform.

Керівник: доц., к.т.н. Багачук ДЛГ.

Підстава: доповід

10. Контроль за ві 
факультету Інформацію

Т.в.о. ректора

на записка в.о. декана ФІТК Васіліу Є.В.

сконання даного наказу покласти на в.о. декана 
шх технологій та кібербезпеки (ІТК) Васіліу Є.В.

^  Катерина ТАНАЩУК


